utilizou/utilizaram o referido cartão, dessa forma acedendo à conta bancária

associada e fazendo uso de quantias nela existentes.

4. Em ... de ... de 2021, a partir da conta identificada em 1º., foram realizadas

4 (quatro) transferências bancárias, no valor de €2.500,00 (dois mil e

quinhentos euros) cada, para a conta com o ..., titulada por AA junto do ...,

perfazendo o montante total de €10.000,00 (dez mil euros).

5. Na data mencionada em 4º., AA era o único utilizador da conta bancária

beneficiária das sobreditas transferências.

6.